瞿溪街道"塘河秘境•桃园乐谷"建设工程招标公告

1. 招标条件

<u>瞿溪街道"塘河秘境•桃园乐谷"建设工程</u>已由<u>温州市瓯海区发展和改革局以温瓯发改审〔2024〕108号文件</u>批准建设,建设资金来自<u>瓯海区财政安排解决</u>,出资比例为<u>100%</u>,项目业主为<u>温州市瓯海区人民政府瞿溪街道办事处</u>,招标人为<u>温州市瓯海区人民政府瞿溪街道办事处</u>,委托代理机构为<u>浙江建科工程项目管理有限公司</u>。项目已具备招标条件,现对该项目的<u>施工</u>进行公开招标。

- 2. 项目概况与招标范围
- 2.1项目概况:瞿溪街道"塘河秘境·桃园乐谷"建设工程,涉及道路、游步道、谷地入口、垃圾屋、研学馆等节点改造提升。建设内容包括垃圾屋外立面改造、照明、景观、绿化等。建设地点:项目位于瞿溪街道林桥村、泉东川村。总投资估算503.57万元,工程费用457.79万元。
 - 2. 2招标范围:包括垃圾屋外立面改造、照明、景观、绿化等,具体以工程量清单及施工图纸为准。本次招标建安工程造价为4574366元。
 - 2.3施工总工期: 180日历天。
- 3. 投标人资格要求
 - (一)投标人:
 - 3.1投标人须具备市政公用工程施工总承包三级及以上资质(对应资质应在"浙江省建筑市场监管公共服务系统"上资质动态核查结果处于"合格"状态);
- ☑3.2投标人具备有效的企业安全生产许可证,企业主要负责人(法定代表人、企业经理、企业分管安全生产的副经理、企业技术负责人)具有对应有效的安全生产管理人员A举证书。
- 3.3投标人2020年1月1日至今已完成一个单项合同价≥300万元的市政施工总承包或市政工程总承包业绩,业绩证明材料见投标人须知前附表3.7.3(3)业绩证明文件要求。"
 - 3.4本次招标☑<u>不接受</u>联合体投标。
 - (二) 拟派项目负责人:
 - 3. 5拟派项目负责人要求具备注册在投标人单位的市政公用工程专业二级及以上注册建造师资格, ☑同时具有对应有效的B类安全生产考核合格证书;

如在投标截止日存在在其他任何在建合同工程(在建合同工程的开始时间为合同工程中标通知书发出日期,或者不通过招标方式的则以合同签订日期为开始时间,结束时间为该合同工程验收合格或合同解除日期或更换手续办理完成后)担任项目负责人(包括工程总承包项目中的施工负责人)的,不得以拟派项目负责人的身份参加本次投标。

(三) 其他:

- 3.6投标人及其拟派项目负责人未被列入建筑市场严重失信名单(以全国建筑市场监管公共服务平台黑名单记录、失信联合惩戒记录和浙江省建筑市场监管公共服务系统严重失信名单的信息为准);
 - 3.7投标人及其拟派项目负责人自2022年1月1日起至投标截止日止无行贿犯罪记录;
 - 3.8投标人及其拟派项目负责人投标截止日未被列入失信被执行人名单;
 - 3.9投标人及其拟派项目负责人未被市场监督管理机关在全国企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企业名单;
 - 3.10投标人及其拟派项目负责人未被人力资源社会保障行政部门列入失信联合惩戒名单(有效期内)并共享至信用信息共享平台;
 - 3.11省外企业应按规定办理"省外建设工程企业进浙备案"手续。
- 4. 招投标方式
 - 4.1公开招标。
 - 4.2R本项目定标采用"评定分离模式",具体定标办法将在招标文件中明确。
- 5. 招标文件的获取
- 5.1本项目招标文件(含图纸)和补充(答疑、澄清)、修改文件以网上下载方式发放于温州市公共资源交易网瓯海分网(网址: https://ggzyjy-eweb.wenzhou.gov.cn/co1/229664394/index.html)。
- 5.2招标文件下载网址: 潜在投标人通过CA锁在登录温州市公共资源交易网瓯海分网(网址: https://ggzyjy-eweb.wenzhou.gov.cn/col/col1229664394/index. html) 自行下载招标文件。
 - 5.3招标文件网上下载时间: 公告发布之日起至投标文件递交截止时间前。
- 5.4未在温州市公共资源交易网新系统注册并办理CA锁的投标人,请参照《企业注册及CA办理》,到温州市政务服务管理中心办理,详见温州市公共资源交易网 随海分网"办事指南"(网址https://ggzy.jye.wenzhou.gov.cn:8443/ohweb/bszn/006005/index_general_page.html)。
- 6. 投标文件的递交

6.1投标文件递交的截止时间(投标截止时间,下同)<u>2025年4月23日9:30分整</u>,电子招标投标交易平台:温州市公共资源交易网瓯海分网(网址: https://ggzy_jy=eweb.wenzhou.gov.cn/co1/co1/229664394/index.html)。

6.2逾期上传的投标文件,招标(代理)人不予受理。

7. 联系方式

招标人: 温州市瓯海区人民政府瞿溪街道办事处

地址: 浙江省温州市瓯海区瞿溪街道会昌路218号

联系人: 陈先生

联系电话: 0577-56678171

招标代理机构: 浙江建科工程项目管理有限公司

地址: 温州市车站大道金泰大厦主楼8楼

联系人: 陈先生、池先生

电话: 13819700816、13600672377

监督部门以及投诉受理部门: 温州市瓯海区建设工程招标投标监理中心

电话: 0577-88534399